РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

А дминистрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от *С>. M sU >/£~ г. Усть-Илимск №

Об итогах муниципальной викторины
посвященной 70-ой годовщине
Победы в ВОВ 1941-1945гг.

Согласно положению Отдела образования была организована и проведена
викторина «Знаешь ли ты историю Великой Отечественной войны?», посвященной 70-ой
годовщине Победы в ВОВ 1941 -1945гг?' 29 апреля 2015 года состав конкурсной комиссии
подвел итоги викторины. В ней принимали участие 10 муниципальных
общеобразовательных организации муниципального образования «Усть-Илимский
район»

ии выше изложенного, руководствуясь п.п. 3.5, 3.6, 5.3.8. Положения об
отделе образования администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить грамотами, участников занявших I место в викторине «Знаешь ли ты
историю Великой Отечественной войны?», посвященной 70-ой годовщине Победы в
ВОВ 1941-1945гг. (далее -  викторина):

МОУ «Железнодорожная СОШ №2»
-  Лимонову Анастасию, учащуюся 7 класса; ±
-  Шипулина Алексея, учащегося 9 класса. "

МОУ «Невонская СОШ №1»
Андреев}’ Анастасию, учащуюся 6 класса; У

-  Москвину Надежду, учащуюся 7 класса; +
-  Дякину Анастасию, учащуюся 8 класса; *

Палеха Марию, учащуюся 10 класса; ^
Дякину Дарью, учащуюся 11 класса, v

МКОУ «Ершовская СОШ»
-  Демину Ксению, учащуюся 10 класса; +
-  Исупову Инну, учащуюся 10 класса.-t"

МКОУ «Подъеланская СОШ»
-  Федоровскую Галину, учащуюся 10 класса.

МОУ «Седановская СОШ»
Шеберова Дмитрия, учащегося 6 класса; +

-  Кускову Полину, учащуюся 8 класса;
-  Кузьмину Регину, учащуюся 10 класса; 4

Sf
-  Корнева Александра, учащегося 11 класса;
-  Смолину Веронику, учащуюся 11 класса.

МОУ «Эдучанская СОШ»
-  Ноговицыну Анну, учащуюся 11 класса;
-  Шагаеву Юлию, учащуюся 11 класса.

2. Наградить грамотами, участников занявших II место в викторине:

МОУ «Невонская СОШ №1»
Билиенкова Илью, учащегося 10 класса;

-  Андрееву Елизавету, учащуюся 11 класса.

МОУ «Невонская СОШ №2»
Беломыцеву Алену, учащуюся 11 класса.

МКОУ «Подъеланская СОШ»
-  Козлова Илью, учащегося 8 класса.

МОУ «Тубинская СОШ»
-  Дунаева Вячеслава, учащегося 11 класса.

МОУ «Седановская СОШ»
-  Боровскую Екатерину, учащуюся 8 класса;
-  Тюмерекову Анну, учащуюся 11 класса.

3. Наградить грамотами, участников занявших III место в викторине:

МОУ «Железнодорожная COII1 №2»
-  Обухову Маргариту, учащуюся 6 класса;
-  Сизову Екатерину, учащуюся 6 класса;
-  Алексееву Маргариту, учащуюся 6 класса;
-  Грибанову Маргариту, учащуюся 7 класса.

МОУ «Невонская СОШ №1»
-  Пушмину Елизавету, учащуюся 8 класса.

МКОУ «Ершовская СОШ»
-  Ганченко Матвея, учащегося 9 класса.

МОУ «Тубинская СОШ»
-  Дорошенко Максима, учащегося 9 класса.

МОУ «Седановская СОШ»
-  Ложникова Кирилла, учащегося 7 класса;
-  Качурину Дарью, учащуюся 10 класса.

МОУ «Эдучанская СОШ»
-  Джонфутан Галину, учащуюся 11 класса.

49

4. Выдать сертификат участника в викторине «Знаешь ли ты историю Великой
Отечественной войны?», посвященной 70-ой годовщине Победы в ВОВ 1941-1945гг.
следующим ученикам:

МОУ «Бадарминская СОШ»
-  Когоровцевой Полине, учащейся 3 класса.

МОУ «Железнодорожная СОШ №1»
-  Фирсовой Любови, учащейся 5 класса;
-  Пуляевской Алине, учащейся 11 класса;
-  Мадариной Алине, учащейся 11 класса.

МОУ «Железнодорожная СОШ №2»
-  Кононовап Ангелине, учащейся 7 класса.

МОУ «Невонская СОШ №1»
-  Ейниковой Валентине, учащейся 10 класса.

МОУ «Невонская C01JJ №2»
-  Вага Алене, учащейся 6 класса;
-  Одоевой Ирине, учащейся 9 класса;
-  Анкудинову Алексею, учащемуся 10 класса;
-  Раскулову Азамату, учащемуся 11 класса.

МОУ «Тубинская СОШ»
-  Зепп Максиму, учащемуся 6 класса;
-  Тугареву Глебу, учащемуся 6 класса;
-  Смирновой Анастасии, учащейся 7 класса;
-  Шадриной Анастасии, учащейся 11 класса.

МКОУ «Ершовская СОШ»
-  Ступиной Яне, учащейся 5 класса;
-  Второвой Веронике, учащейся 5 класса;
-  Ларину Артему, учащемуся 6 класса;
-  Убушаевой Нине, учащейся 7 класса;
-  Соловьевой Кристине, учащейся 8 класса.

МОУ «Седановская СОШ»
-  Тищенко Сергею, учащемуся 7 класса;
-  Сорокину Данилу, учащемуся 11 класса.

МОУ «Эдучанская СОШ»
-  Дан Евгению, учащемуся 7 класса;
-  Будич Максиму, учащемуся 7 класса;
-  Снегиреву Константину, учащемуся 7 класса.

Начальник
Отдела образования А.В. Шаблов